П Р И К А З
21.09.2021 № 3243-ск

О зачислении на 1 курс очно-

заочной формы обучения

на места по договорам

об оказании платных

образовательных услуг

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования «Санкт-

Петербургский политехнический университет Петра Великого» на 2021/2022

учебный год и на основании решения приемной комиссии (протокол

от 21.09.2021 № 10)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 октября 2021 года на 1 курс очно-заочной формы обучения

по программам магистратуры на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг лиц, успешно прошедших вступительные испытания,

имеющих более высокое количество конкурсных баллов и представивших

заявление о согласии на зачисление:

Инженерно-строительный институт

07.04.04.01 Информационное моделирование объектов градостроительства

1. Плахотнюк Алина Дмитриевна 47

2. Сайфитова Камила Валентиновна 47

3. Смирнов Никита Вячеславович 39

Институт промышленного менеджмента, экономики и торговли

27.04.02.02 Управление качеством на предприятии

1. Кашкарова Наталия Дмитриевна 54

38.04.01.14 Экономика и управление организацией

1. Блинов Никита Вячеславович 35

2. Валишина Вилена Василевна 39

3. Мадатова Анастасия Октаевна 31

4. Макарова Алина Сергеевна 30

5. Насыров Радик Фанилевич 30

6. Стрелкова Анна Владимировна 52

2

38.04.02.01 Стратегический менеджмент

1. Благословенский Александр Владимирович 34

2. Полянецкая Ольга Олеговна 35

3. Приходько Полина Геннадьевна 50

38.04.02.10 Энергетический менеджмент

1. Лиходедов Ярослав Игоревич 46

2. Шевцов Роман Игоревич 36

38.04.02.26 Маркетинговые коммуникации и рыночная аналитика

1. Гусева Тамара Георгиевна 36

2. Давудовa Марьям Шахиновна 36

3. Пантюхина Полина Олеговна 38

4. Сухих Юлия Артемовна 48

5. Черепанова Софья Александровна 49

38.04.02.50 Управление цифровым бизнесом

1. Далла Стефан Иядович 40

2. Мамаджанов Жасурбек Мамирджанович 37

3. Саиткулов Амирджон Ибодулло угли 35

38.04.04.01 Организация государственного и муниципального управления

1. Объедкова Анастасия Александровна 44

2. Степанов Никита Алексеевич 58

38.04.05.05 Цифровой маркетинг и электронный бизнес

1. Борисенкова Алина Александровна 50

2. Вахитов Олег-Марат Олегович 31

3. Ковзалов Алексей Александрович 31

4. Кротов Егор Юрьевич 32

5. Мелешко Даниил Игоревич 35

38.04.06.01 Интернет-маркетинг

1. Сыченкова Ольга Вячеславовна 37

Проректор

по образовательной деятельности        Е.М. Разинкина